

Vize burukluğu

Türkiye'nin partner ülke olduğu dünyanın en büyük gıda fuarı Anuga bugün açılırken ATİAD Başkanı Recep Keskin ile Baktat firmasının sahibi Mustafa Baklan, Türkler'e vizenin kaldırılmasını talep etti.

ALMANYA'nın Köln kentinde bugün açılan ve Türkiye'nin partner ülke olduğu dünyanın en büyük gıda fuarı Anuga'da Türk işadamları yine vize çilesiyle karşılaştı. İtalya'dan binden fazla şirket katılırken partner ülke Türkiye'den katılan firma sayısı sadece 190 oldu. Bunun nedenini Türklere uygulanan vizeye bağlayan Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) Başkanı Prof. Recep Keskin ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İşadamı Mustafa Baklan, Alman hükümetine bir kez daha "Vizeyi kaldırın" çağrısı yaptılar.

Haksız rekabet

KESKİN, İtalya'dan binden fazla şirket katılıyor. Türkiye partner ülke. En az İtalyanlar kadar bizim işadamlarımız da burada olmalıydı. Vize olmasa bu rakam bini bulurdu. Vize nedeniyle bir çok işadamlarımız gelmiyor. AB ile bir çok anlaşmamız var. Ancak haksız vize rekabet gücümüzü engelliyor. Bizim gözümüzü kapatıp, ayaklarımızı bağlıyorlar ve (hadi koş) diyorlar. Tabiki geride kalıyoruz." Keskin, vizenin yanısıra Gümrük Birliği Anlaşması'na rağmen işadamlarına gümrük çilesi çektiliğini de belirterek, "Anlaşma yapılmış ama yine de sorun çıkarıyorlar. Bize ulaşan şikayetler artıyor. Örneğin eşantiyon olarak getirilen ürünlere bile gümrük kesilmek istenmiş. Teşhir amacıyla getirilen bazı



Türkiye'nin ilk kez konuk ülke olduğu ANUGA Gıda Fuarı, bugün Tarım ve Köy İşleri Bakanı Mehdi Eker ile Almanya Tarım Bakanı Ilse Aigner tarafından açılıyor. 6 bin 522 firmanın katılacağı ANUGA Gıda Fuarı'na Türkiye 190'dan fazla şirketle katılıyor. Türkiye, katılımcı ülkeler listesinde ABD'nin önünde sekizinci sırada yer alıyor.



Tuncay YILDIRIM

Türk bulguruna gümrük engeli

MUSTAFA Baklan "Almanya bu konuda talebe yanıt veremiyorsa, Türkiye'deki sanayi ve ticaret odalarıyla işbirliğine gidilip vize konusu çözülebilir. Başkanların sorumluluğunda bazı işveren örgütlerinde vize birimleri açılabilir. Böylece sorun ortadan kal-

yor. Bu vizeler çok kısıtlı olduğundan bir ticari bağlantı kurulamıyor. Vizenin kalkması demek Türk iş dünyasının kendine gelmesi demektir" dedi.

BAKLAN, işadamlarına uygulanan vize kadar ürünlere getirilen gümrük engelini de

suna kendi değerinin iki misli gümrük vergisi ödüyoruz. Avrupa'da bulgur üreten tek fabrika Fransa'da. Pazar onun elinde. Kilosu 8-10 Euro'ya bulgur satıyor. Sadece o firma zarar etmesin diye bize böyle fahiş bir vergi kesiyorlar. Aynı şekilde reçel, helva,